
NOME DO SERVIDOR RAMAL UNIDADE ADMNISTRATIVA FUNÇÃO SÍMBOLO FUNÇÃO HIERARQUIA IMEDIATA LOCAL DE ATUAÇÃO 

RAFAELLA GOMES DE SANTANA 81 33558008 GESTOR DE UNIDADE DE COMUNICAÇÃO E EVENTOS GESTOR DE UNIDADE CAA1 MARIANA BEZERRA LYRA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

MARIA ANGELA O.DE SOUZA 81 33558498 UNIDADE DE ARTICULAÇÃO E ACOMPANHAMENTO GESTOR DE UNIDADE CAA1 ANA RITA SUASSUNA WANDERLEY AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

MÔNICA MARIA S DE ALMEIDA 81 33558742 UNIDADE DE GABINETE GESTOR DE UNIDADE CAA1 ANA RITA SUASSUNA WANDERLEY AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

NATÁLIA OUTTES ALVES QUIRINO 81 33558498 UNIDADE DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL GESTOR DE UNIDADE CAA1 GERUZA B DE MOURA FELIZARDO RUA DJALMA FARIAS, 92, TORREÃO, RECIFE/PE

JACQUELINE SATURNINO VIEIRA 81 33558008 UNIDADE DE COMUNIDADES E ARTICULAÇÃO SOCIAL GESTOR DE UNIDADE CAA1 MARIANA BEZERRA LYRA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 8º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ANDERSON BEZERRA DA SILVA 81 33558008 UNIDADE DE ARTICULAÇÃO E DIÁLOGOS INTERSETORIAIS GESTOR DE UNIDADE CAA1 MARIANA BEZERRA LYRA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 8º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

THAIS SIMPLICIO DA SILVA 81 33559019 UNIDADE DE PREVENÇÃO GESTOR DE UNIDADE CAA1 JOSELEIDE DE LIMA FERREIRA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

PATRICIA MARINHO DA SILVA 81 33559019 UNIDADE DE INSERÇÃO GESTOR DE UNIDADE CAA1 MARIA DO CARMO DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ALEXANDRE ARTHUR WANDERLEY 81 33559019 UNIDADE DE CUIDADO GESTOR DE UNIDADE CAA1 TANIA MARIA TENORIO DE FREITAS SOUZA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ESTER MARTINS PEREIRA CAMPELO 81 33558508 UNIDADE DE FINANÇAS GESTOR DE UNIDADE CAA1 GABRIEL DOS S MEDEIROS AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

PEDRO HENRIQUE M DE MATTOS 81 33558298 UNIDADE DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS GESTOR DE UNIDADE CAA1 MAVIO LUCIO RAMALHO NETO AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ANDRÉ LUIZ DE O SIMPLÍCIO 81 33558581 UNIDADE DE ADMINISTRAÇÃO GESTOR DE UNIDADE CAA1CAA3 GABRIEL DOS S MEDEIROS AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

STEPHANNE HELLEN O DA SILVA 81 33558353 DIVISÃO DE ACOLHIMENTO DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES CHEFE DE DIVISÃO CAA2 LUCIENE FREITAS DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ADRIANA MARIA M COELHO ADRIAO 81 33558353 DIVISÃO DE ACOLHIMENTO PESSOA IDOSA E AÇÕES EMERGENCIAIS CHEFE DE DIVISÃO CAA2 LUCIENE FREITAS DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

MARCOS MUCARBEL JUNIOR 81 33558012 DIVISÃO DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO VÍNCULOS CHEFE DE DIVISÃO CAA2 ROSANGELA AIRES FONTES AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ANA DANIELLE DOS SANTOS PINTO 81 33558674 DIVISÃO DO CADASTRO ÚNICO CHEFE DE DIVISÃO CAA2 ROSANGELA AIRES FONTES AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

FELIPE LIMA SOARES 81 33558498 UNIDADE DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL CHEFE DE DIVISAO CAA2 NATALIA OUTTES ALVES QUIRINO RUA DJALMA FARIAS, 92, TORREÃO, RECIFE/PE

DEYSE W C DE ALBUQUERQUE 81 33558444 DIVISÃO DE CRIANÇA E ADOLESCENTE CHEFE DE DIVISÃO CAA2 SILMA PAULA DIAS DE A.QUEIROZ AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

TAINA MOEMA ESPINDOLA DE SOUZA 81 33558444 DIVISÃO DE IGUALDADE RACIAL CHEFE DE DIVISÃO CAA2 KARINA DE OLIVEIRA XAVIER AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

CICERO NOBREGA 81 33558444 DIVISÃO DA LIVRE ORIENTAÇÃO E DIVERSIDADE SEXUAL CHEFE DE DIVISÃO CAA2 LUCIANA CONCEICAO DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

FABIOLA CAVALCANTI M DA SILVA 81 33558444 DIVISÃO DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA CHEFE DE DIVISÃO CAA2 PAULO FERNANDO DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ARENILDA DUQUE DA SILVA 81 33558444 DIVISÃO DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA CHEFE DE DIVISÃO CAA2 PAULO FERNANDO DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ANA ELIZABETH SILVA MONTEIRO 81 33558444 DIVISÃO DA PESSOA IDOSA CHEFE DE DIVISÃO CAA2 CORA CACILDA DE M MEDEIROS AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

LUIZA OLIVEIRA ALVES DA SILVA 81 33558444 DIVISÃO DE CENTRO DE REFERÊNCIA DOS DIREITOS HUMANOS CHEFE DE DIVISÃO CAA2 WELLINGTON BEZERRA PASTOR AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

CLECIA BARBOSA MEDEIROS 81 33559019 DIVISÃO DE PREVENÇÃO CHEFE DE DIVISÃO CAA2 THAIS SIMPLICIO DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

PALLOS CAMPOS R DE FREITAS 81 33559019 DIVISÃO DE REINSERÇÃO SOCIAL E PRODUTIVA CHEFE DE DIVISÃO CAA2 PATRICIA MARINHO DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

RENATA LOPES DE ALBUQUERQUE 81 33559019 DIVISÃO DA REDE DE CUIDADO CHEFE DE DIVISÃO CAA2 ALEXANDRE ARTHUR WANDERLEY AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

CESAR AUGUSTO DE MELO SILVA 81 33558497 DIVISÃO DE LICITAÇÃO CHEFE DE DIVISÃO CAA2 ANDRE LUIZ DE O SIMPLICIO AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

MARICÍLIA GERALDO DA SILVA 81 33558497 DIVISÃO DE COMPRAS CHEFE DE DIVISÃO CAA2 ANDRE LUIZ DE O SIMPLICIO AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

YRAMILSON SA DE OLIVEIRA 81 33558289 DIVISÃO DE EXECUÇÃO ORCAMENTÁRIA E FINANCEIRA CHEFE DE DIVISÃO CAA2 ESTER MARTINS PEREIRA CAMPELO AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

NARA CARDOSO MATOS 81 33558289 DIVISÃO DE CONTABILIDADE CHEFE DE DIVISÃO CAA2 ESTER MARTINS PEREIRA CAMPELO AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ROBERTA POULLYNNE P E SILVA 81 33558008 SETOR DE COMUNIDADES E PARTICIPAÇÃO JUVENIL CHEFE DE SETOR CAA3 JACQUELINE SATURNINO VIEIRA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

MILENA MAIRA PEREIRA PAIVA 81 33558008 SETOR DE DIREITOS DAS JUVENTUDES CHEFE DE SETOR CAA3 JACQUELINE SATURNINO VIEIRA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

MARIA DA CONCEICAO DOS ANJOS 81 33556865 ACOLHIMENTO ADULTO - CENTRO DE REINTEGRAÇÃO SOCIAL CHEFE DE SETOR CAA3 HUGO CEZAR PEREIRA DE MELO RUA GREGÓRIO JUNIOR, 370, ZUMBI, RECIFE/PE

MARIA DAS GRACAS F FERNANDES 81 34273245 ACOLHIMENTO ADULTO - CASA DE PASSAGEM DIAGNÓSTICA CHEFE DE SETOR CAA3 HUGO CEZAR PEREIRA DE MELO RUA HERMÍLIO GOMES, 255, CAMPO GRANDE, RECIFE/PE

PATRICIA DE A ALBUQUERQUE 81 33554244  ACOLHIMENTO ADULTO E FAMÍLIA - ABRIGO JOSUE DE CASTRO CHEFE DE SETOR CAA3 HUGO CEZAR PEREIRA DE MELO RUA CONDE DE IRAJÁ, 894, TORRE, RECIFE/PE

JOSEMAR DA SILVA MONTEIRO 81 33554622  ACOLHIMENTO ADULTO -  O RECOMEÇO CHEFE DE SETOR CAA3 HUGO CEZAR PEREIRA DE MELO RUA DR. MACHADO, 737, CAMPO GRANDE, RECIFE/PE

ANTONIO LUIZ M DA SILVA FILHO 81 34271753 ACOLHIMENTO CRIANÇA E ADOLESCENTE -  ACOLHER CHEFE DE SETOR CAA3 STEPHANNE HELLEN O DA SILVA AVENIDA AFONSO OLINDENSE, 1355, VÁRZEA, RECIFE/PE

PERLA SANTOS DE LIRA 81 33011837  ACOLHIMENTO CRIANÇA E ADOLESCENTE -  ACALANTO CHEFE DE SETOR CAA3 STEPHANNE HELLEN O DA SILVA AVENIDA AFONSO OLINDENSE, 1355, VÁRZEA, RECIFE/PE

PATRICIA RAQUEL T V B DE MELO 81 32423661 ACOLHIMENTO CRIANÇA E ADOLESCENTE -  ACONCHEGO CHEFE DE SETOR CAA3 STEPHANNE HELLEN O DA SILVA RUA HAMILTON RIBEIRO, 216, CAMPO GRANDE, RECIFE/PE

GEYSA MARIA B DE MELO 81 32688244 ACOLHIMENTO CRIANÇA E ADOLESCENTE- NOVOS RUMOS CHEFE DE SETOR CAA3 STEPHANNE HELLEN O DA SILVA RUA JOSEPH TURTON, 352, TAMARINEIRA, RECIFE/PE

MELINA GUIMARAES NASCIMENTO 81 33033333 ACOLHIMENTO CRIANÇA E ADOLESCENTE- RAIO DE LUZ CHEFE DE SETOR CAA3 STEPHANNE HELLEN O DA SILVA RUA ESTÁCIO DE SÁ, 214, MADALENA, RECIFE/PE

LETICIA MARIA C DE SOUSA MELO 81 33558353  PROGRAMA FAMÍLIA ACOLHEDORA CHEFE DE SETOR CAA3 STEPHANNE HELLEN O DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

MARCIA MARIA RODRIGUES 81 33558353 SETOR DE AÇÕES EMERGENCIAIS CHEFE DE SETOR CAA3 ADRIANA MARIA M COELHO ADRIAO TRAVESSA DO GUSMÃO, 178, SÃO JOSÉ, RECIFE/PE

WALKIRIA FREIRE DE L ALVARES 81 32327777 ACOLHIMENTO PESSOA IDOSA -  EDUSA PEREIRA CHEFE DE SETOR CAA3 ADRIANA MARIA M COELHO ADRIAO RUA JERÔNIMO VILELA, 515, CAMPO GRANDE, RECIFE/PE

AUREA SANDRA I DE ALCANTARA 81 33550403  ACOLHIMENTO PESSOA IDOSA -  IÊDA LUCENA CHEFE DE SETOR CAA3 ADRIANA MARIA M COELHO ADRIAO RUA ÁUREO XAVIER, 95, TORRÕES, RECIFE/PE

MIRELLY ANDREIA LIMA DA SILVA 81 32327777  ACOLHIMENTO PESSOA IDOSA -  PORTO SEGURO CHEFE DE SETOR CAA3 ADRIANA MARIA M COELHO ADRIAO RUA DR ALUÍZIO BALTAR,29, IPUTINGA, RECIFE/PE

JOSE ANDRE F DE MENEZES 81 33558574 GERÊNCIA DE PROTEÇÃO SOCIAL MÉDIA COMPLEXIDADE CHEFE DE SETOR CAA3 CAMILA BORGES DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ROSANGELA F DE MESQUITA 81 32224840  CENTRO POP - GLÓRIA CHEFE DE SETOR CAA3 BARTYSON D CARLOS B SOUSA RUA DO SOSSEGO, 563, SANTO AMARO, RECIFE/PE

VIVIANE PATRICIA DE S SILVA 81 33011828  CENTRO POP - NEUZA GOMES CHEFE DE SETOR CAA3 BARTYSON D CARLOS B SOUSA RUA DOUTOR JOÃO COIMBRA, 66, MADALENA, RECIFE/PE

MARCELA SPINELLI LIMA 81 33558574  CENTRO POP - JOSÉ PEDRO CHEFE DE SETOR CAA3 BARTYSON D CARLOS B SOUSA RUA SGT WALDIR CORREIA,247, BOA VIAGEM, RECIFE/PE

RENATA SHIRLEY DE S BARBOSA 81 33558574  CENTRO POP - MARIA LÚCIA CHEFE DE SETOR CAA3 BARTYSON D CARLOS B SOUSA RUA PRIMEIRO DE MARÇO,13, SANTO ANTÔNIO, RECIFE/PE

PATRICIA MARIA DA CRUZ 81 33556623  CREAS ANA VASCONCELOS CHEFE DE SETOR CAA3 JAQUELINE FERNANDA DA SILVA RUA MANOEL PEREIRA, 75, SANTO AMARO, RECIFE/PE

ROBERTA ALVES R MACHADO PINHO 81 33556505  CREAS CORDEIRO CHEFE DE SETOR CAA3 JAQUELINE FERNANDA DA SILVA RUA ODETE MONTEIRO, 450, IPUTINGA, RECIFE/PE

MARCIA D DO N OLIVEIRA SILVA 81 34275017 CREAS ESPINHEIRO CHEFE DE SETOR CAA3 JAQUELINE FERNANDA DA SILVA RUA QUARENTA E OITO, 693, ESPINHEIRO, RECIFE/PE

CESAR R DA SILVA 81 32322355  CREAS AFOGADOS CHEFE DE SETOR CAA3 JAQUELINE FERNANDA DA SILVA RUA VINTE E UM DE ABRIL, 1092, AFOGADOS, RECIFE/PE

ELVIRA CARLA DE F PAULA 81 33556623  CREAS MIGUEL OTÁVIO CHEFE DE SETOR CAA3 JAQUELINE FERNANDA DA SILVA RUA MARIO GOMES DE MATTOS, 193, PINA, RECIFE/PE

LILIANE KEILLA C DE MENDONCA 81 32425737  CREAS EDUCADOR RENATO RIBEIRO CHEFE DE SETOR CAA3 JAQUELINE FERNANDA DA SILVA ESTRADA DE BELÉM, 717, CAMPO GRANDE, RECIFE/PE

ALEXYA CRISTAL BRANDAO LIMA 81 33558574 CREAS PAULO FREIRE CHEFE DE SETOR CAA3 JAQUELINE FERNANDA DA SILVA LADEIRA DA COHAB, Nº 10, IBURA, RECIFE/PE

ANDRESA DE FATIMA S BARBOSA 81 33553341  CRAS ALTO DO MANDÚ CHEFE DE SETOR CAA3 LIDYANE LOPES DE C FERREIRA AVENIDA DOUTOR EURICO CHAVES, 379, CASA AMARELA, RECIFE/PE

LORENA ALMEIDA P DO NASCIMENTO 81 991999710  CRAS ROSILDA MENDES CHEFE DE SETOR CAA3 LIDYANE LOPES DE C FERREIRA AVENIDA CAXANGÁ, 625. MADALENA, RECIFE/PE

RENATA BARBOSA DO N SILVA 81 32321550  CRAS SANTO AMARO CHEFE DE SETOR CAA3 LIDYANE LOPES DE C FERREIRA RUA TREZE DE MAIO, 76, SANTO AMARO, RECIFE/PE

ANA CARLA DE F RAMOS 81 33554803 CRAS TORRÕES CHEFE DE SETOR CAA3 LIDYANE LOPES DE C FERREIRA RUA IJUÍ, 46, TORRÕES, RECIFE/PE

ELAYNE BARBOSA DOS SANTOS 81 32577187 CRAS TOTÓ CHEFE DE SETOR CAA3 LIDYANE LOPES DE C FERREIRA RUA PROFESSOR NELSON CASTRO E SILVA, 105, JARDIM SÃO PAULO, RECIFE/PE

DAYSI DE BARROS C SALGUES 81 992435358 CRAS JOANA BEZERRA CHEFE DE SETOR CAA3 LIDYANE LOPES DE C FERREIRA RUA LOURENÇO DE SÁ,140, JOANA BEZERRA, RECIFE/PE

MARIA DO SOCORRO M GONCALVES 81 34497707  CRAS ALTO SANTA TEREZINHA CHEFE DE SETOR CAA3 LIDYANE LOPES DE C FERREIRA AVENIDA ANÍBAL BENÉVOLO, 1759, ALTO SANTA TEREZINHA, RECIFE/PE

REIVAN DE CASTRO SA BARRETO 81 32259446  CRAS BONGI CHEFE DE SETOR CAA3 LIDYANE LOPES DE C FERREIRA AVENIDA GERENAL SAN MARTIN, 1083, CORDEIRO, RECIFE/PE

VANESSA M DO MONTE DE FRANCA 81 32327897  CRAS CAMPINA DO BARRETO CHEFE DE SETOR CAA3 LIDYANE LOPES DE C FERREIRA RUA IGUATU S/N, CAMPINA DO BARRETO, RECIFE/PE

SIMONE SANTANA DOS SANTOS 81 33556258  CRAS CORDEIRO CHEFE DE SETOR CAA3 LIDYANE LOPES DE C FERREIRA RUA ODETE MONTEIRO, 450, IPUTINGA, RECIFE/PE

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DIREITOS HUMANOS, JUVENTUDE E POLÍTICAS SOBRE DROGAS 

PLANILHA DE IDENTIFICAÇÃO ORGANIZACIONAL 



CLAUDIA REJANE DA S B BARROS 81 32324110  CRAS DOIS IRMÃOS CHEFE DE SETOR CAA3 LIDYANE LOPES DE C FERREIRA AVENIDA PROF. CLÁUDIO SELVA, 99C, DOIS IRMÃOS, RECIFE/PE

BIANCA PEREIRA BARBOSA 81 33553226  CRAS IBURA DE BAIXO CHEFE DE SETOR CAA3 LIDYANE LOPES DE C FERREIRA AVENIDA DOIS RIOS, 521, IBURA DE BAIXO, RECIFE/PE

SOLANGE TAVARES DA S FERREIRA 81 34757462  CRAS IBURA DE CIMA/COHAB CHEFE DE SETOR CAA3 LIDYANE LOPES DE C FERREIRA RUA PEDRO MALAZART, 20, COHAB, RECIFE/PE

TATIANA F DE LUNA MADEIRA 81 33279851  CRAS PINA CHEFE DE SETOR CAA3 LIDYANE LOPES DE C FERREIRA RUA TOMÉ GIBSON, 455, PINA, RECIFE/PE

NIVIA MILLENA DA S GOUVEIA 81 33558395 UNIDADE DE SEGURANCA ALIMENTAR E NUTRICIONAL CHEFE DE SETOR CAA3 NATALIA OUTTES ALVES QUIRINO RUA DJALMA FARIAS, 92, TORREÃO, RECIFE/PE

JOSE ROBERTO DE LIMA 81 33558444 MEDIAÇÃO DE CONFLITO COMPAZ ARIANO SUASSUNA CHEFE DE SETOR CAA3 WELLINGTON BEZERRA PASTOR AVENIDA GERENAL SAN MARTIN, 1083, CORDEIRO, RECIFE/PE

NIVIA MARIA DE LIMA 81 33558444 MEDIAÇÃO DE CONFLITO COMPAZ DOM HELDER CÂMARA CHEFE DE SETOR CAA3 WELLINGTON BEZERRA PASTOR RUA LOURENÇO DE SÁ,140, JOANA BEZERRA, RECIFE/PE

MANOEL CANDIDO DE MELO NETO 81 33558444 MEDIAÇÃO DE CONFLITO COMPAZ EDUARDO CAMPOS CHEFE DE SETOR CAA3 WELLINGTON BEZERRA PASTOR AVENIDA ANÍBAL BENÉVOLO, S/N, ALTO SANTA TEREZINHA, RECIFE/PE

REGINA MESSIAS DA SILVA 81 33558444 MEDIAÇÃO DE CONFLITO COMPAZ PAULO FREIRE CHEFE DE SETOR CAA3 WELLINGTON BEZERRA PASTOR CAMPAZ PAULO FREIRE - IBURA

DANIELLA VALADARES DE S SANTOS 81 33558444  CENTRO DE REFERÊNCIA LGBT CHEFE DE SETOR CAA3 LUCIANA CONCEICAO DA SILVA RUA DOS MEDICIS, 86, BOA VISTA, RECIFE/PE

PAULO VICTOR M DE A MOSTAERT 81 33558444  EXPRESSO RECIFE CHEFE DE SETOR CAA3 WELLINGTON BEZERRA PASTOR RUA DOUTOR VIEIRA DE MENEZES, 113, SANTO AMARO, RECIFE/PE

ATHYLAS NATHANAEL A CORREIA 81 33558008 SETOR DE ARTICULAÇÃO SOCIAL CHEFE DE SETOR CAA3 JACQUELINE SATURNINO VIEIRA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 8º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ANDRE SAMUEL SALVADOR DA SILVA 81 33558008 SETOR DE DIÁLOGOS E PROJETOS INTERSETORIAIS CHEFE DE SETOR CAA3 ANDERSON BEZERRA DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 8º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

JOAO LUIZ DA SILVA MACHADO 81 33559019 SETOR DE PREVENÇÃO CHEFE DE SETOR CAA3 CLECIA BARBOSA MEDEIROS AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

JOELMA GONCALVES DE A MELO 81 33559019 SETOR DE PREVENÇÃO CHEFE DE SETOR CAA3 CLECIA BARBOSA MEDEIROS AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ANTONIO DE PADUA C DA SILVA 81 33559019 SETOR DE PROJETO DE ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL CHEFE DE SETOR CAA3 PATRICIA MARINHO DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

TANIA MARIA DE OLIVEIRA 81 33559019 SETOR DE REINSERÇÃO SOCIAL E PRODUTIVA CHEFE DE SETOR CAA3 PATRICIA MARINHO DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ANTONIO FLAVIO B FREIRE FILHO 81 33559019 SETOR DE CUIDADO CHEFE DE SETOR CAA3 RENATA LOPES DE ALBUQUERQUE AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

LUIS FELIPE DE A MEIRA 81 33559019 SETOR DE CUIDADO CHEFE DE SETOR CAA3 RENATA LOPES DE ALBUQUERQUE AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ELISAMA CARVALHO C GUALBERTO 81 33559401 DEPARTAMENTO PESSOAL CHEFE DE SETOR CAA3 ANDRE LUIZ DE O SIMPLICIO AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ROOSEVELT G DE SANTANA FILHO 81 33555601 SETOR DE PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO CHEFE DE SETOR CAA3 ANDRE LUIZ DE O SIMPLICIO AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

NILTON FAGNER B DA CUNHA 81 33556270 SETOR DE EXECUÇÃO FINANCEIRA CHEFE DE SETOR CAA3 YRAMILSON SA DE OLIVEIRA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ALINE ALEXSANDRA AMORIM BELLO 81 33558740 SETOR DE COMPRAS E CONTRATOS CHEFE DE SETOR CAA3 ROBERTA MARIA DA M S DE FARIAS AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

GISELLE DA SILVA FEITOSA 81 33558740 SETOR DE FORMALIZAÇÃO DE CONVÊNIOS CHEFE DE SETOR CAA3 ROBERTA MARIA DA M S DE FARIAS AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

WILMA GOMES DOS SANTOS 81 33558282 GABINETE DA SDSDHJPD ASSISTENTE CAA4 MONICA MARIA S DE ALMEIDA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

DIEGO JOSE G FILGUEIRAS 81 33558574 GERÊNCIA DE PROTEÇÃO SOCIAL MÉDIA COMPLEXIDADE ASSISTENTE CAA4 CAMILA BORGES DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

DANILO DANTAS FILHO 81 32322355  CREAS AFOGADOS ASSISTENTE CAA4 JAQUELINE FERNANDA DA SILVA RUA VINTE E UM DE ABRIL, 1092, AFOGADOS, RECIFE/PE

DEYSE ROSSANA LEMOS SILVA 81 33558674 GERÊNCIA DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA ASSISTENTE CAA4 ROSANGELA AIRES FONTES AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ROSA MARIA BATISTA DE SANTANA 81 33558184 DIVISÃO DO CADASTRO ÚNICO ASSISTENTE CAA4 ROSANGELA AIRES FONTES AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

YSTEFHANI C M DE O BARBALHO 81 33558946 CONSELHO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL ASSISTENTE CAA4 GERUZA B DE MOURA FELIZARDO AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

IRENE SANTOS 81 33559401 DEPARTAMENTO PESSOAL ASSISTENTE CAA4 ELISAMA CARVALHO C GUALBERTO AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ANA KARLA ANDRADE R DOS SANTOS 81 33558498 GERENTE DE ARTICULAÇÃO E POLÍTICAS SOCIAIS GERENTE CDA5 ANA RITA SUASSUNA WANDERLEY AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

MARIA VITORIA XAVIER MARQUES 81 33558802 GERÊNCIA DE INSERÇÃO GERENTE CDA5 MARIA DO CARMO DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

LUCIENE FREITAS DA SILVA 81 33558353 GERÊNCIA DE PROTEÇÃO SOCIAL ALTA COMPLEXIDADE GERENTE CDA5 MARCELLA GLASNER C DIAS AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

TANIA MARIA TENORIO DE F SOUZA 81 33559019 GERÊNCIA DE CUIDADO GERENTE CDA5 MARIA DO CARMO DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ROSANGELA AIRES FONTES 81 33558674 GERÊNCIA DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA GERENTE CDA5 MARCELLA GLASNER C DIAS AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

MARCELO DE SANTA CRUZ OLIVEIRA 81 33558444 GERÊNCIA DE ARTICULAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS GERENTE CDA5 WELLINGTON BEZERRA PASTOR AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

SILMA PAULA DIAS DE A.QUEIROZ 81 33558444 GERÊNCIA DA CRIANÇA E ADOLESCENTE GERENTE CDA5 WELLINGTON BEZERRA PASTOR AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

KARINA DE OLIVEIRA XAVIER 82 33558444 GERÊNCIA DA IGUALDADE RACIAL GERENTE CDA5 WELLINGTON BEZERRA PASTOR AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

LUCIANA CONCEICAO DA SILVA 81 33558444 GERÊNCIA DE LIVRE ORIENTAÇÃO SEXUAL GERENTE CDA5 WELLINGTON BEZERRA PASTOR AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

MARIANA BEZERRA LYRA 81 33558008 GERÊNCIA DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE JUVENTUDE GERENTE CDA5 MARCONE R DO NASCIMENTO FILHO AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 8º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

TANIA MARIA TENORIO DE FREITAS SOUZA 81 33559019 GERÊNCIA DE CUIDADO GERENTE CDA5 MARIA DO CARMO DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

MAVIO LUCIO RAMALHO NETO 81 33558298 GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS GERENTE CDA5 GABRIEL DOS S MEDEIROS AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

MANUELA FIGUEIRA V VIANNA 81 33554932 GERÊNCIA DE PROCESSOS ESTRATÉGICOS GERENTE CDA5 MARCELINO DE MELO QUIRINO AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

GERUZA B DE MOURA FELIZARDO 81 33558135 SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL GERENTE CDE1 ANA RITA SUASSUNA WANDERLEY AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ELIZABETE DE SOUSA GODINHO 81 33558175 SECRETARIA EXECUTIVA DE DIREITOS HUMANOS SEC.RETARIO(A)EXECUTIVO(A) CDE1 ANA RITA SUASSUNA WANDERLEY AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

MARCONE R DO NASCIMENTO FILHO 81 33558008 SECRETARIA EXECUTIVA DE JUVENTUDE SEC.RETARIO(A)EXECUTIVO(A) CDE1 ANA RITA SUASSUNA WANDERLEY AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 8º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

AGUARDANDO NOMEAÇÃO 81 33559019 SECRETARIA EXECUTIVA DE POLÍTICAS SOBRE DROGAS SEC.RETARIO(A)EXECUTIVO(A) CDE1 ANA RITA SUASSUNA WANDERLEY AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

AGUARDANDO NOMEAÇÃO 81 33558498 SECRETARIA EXECUTIVA DE ARTICULAÇÃO E FORTALICEMENTO DOS CONSELHOS SEC.RETARIO(A)EXECUTIVO(A) CDE1 ANA RITA SUASSUNA WANDERLEY AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

WELLINGTON BEZERRA PASTOR 81 33558444 GERÊNCIA GERAL DE DIREITOS HUMANOS GERENTE GERAL CDE2 ELIZABETE DE SOUSA GODINHO AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

GABRIEL DOS S MEDEIROS 81 33558508 GERÊNCIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS GERENTE GERAL CDE2 ANA RITA SUASSUNA WANDERLEY AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

MARCELINO DE MELO QUIRINO 81 33554932 GERÊNCIA GERAL JURÍDICO GERENTE GERAL CDE2 ANA RITA SUASSUNA WANDERLEY AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

LAURA M DE M A PAES DE ANDRADE 81 33554932 GERÊNCIA GERAL DE PLANEJAMENTO E ORCAMENTO GERENTE GERAL CDE2 ANA RITA SUASSUNA WANDERLEY AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

MARIA DO CARMO DA SILVA 81 33559019 GERÊNCIA GERAL DE POLÍTICAS DE DROGAS GERENTE GERAL CDE2 EDNA GOMES DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

JOSELEIDE DE LIMA FERREIRA 81 33559019 GERÊNCIA DE PREVENÇÃO GERENTE CDE5 MARIA DO CARMO DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

CAMILA BORGES DA SILVA 81 33558574 GERÊNCIA DE PROTEÇÃO SOCIAL MÉDIA COMPLEXIDADE GERENTE FDA0 MARCELLA GLASNER C DIAS AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

LAURISABEL GUIMARAES PINHEIRO 81 33558168 GERÊNCIA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO PERMANENTE GERENTE FDA0 MARCELLA GLASNER C DIAS AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

PAULO FERNANDO DA SILVA 81 33558444 GERÊNCIA DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA DIRECAO E ASSESSORAMENTO FDA0 WELLINGTON BEZERRA PASTOR AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

CORA CACILDA DE M MEDEIROS 81 33558444 GERÊNCIA DA PESSOA IDOSA GERENTE FDA0 WELLINGTON BEZERRA PASTOR AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

MARIA TATIANA DA SILVA PEREIRA 81 33558395 UNIDADE DE VIGILÃNCIA SÓCIO ASSISTÊNCIAL GESTOR DE UNIDADE FDA1 MARCELLA GLASNER C DIAS AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

HUGO CEZAR PEREIRA DE MELO 81 33558353 DIVISÃO DE ACOLHIMENTO DE ADULTOS E FAMÍLIA CHEFE DE DIVISÃO FDA2 LUCIENE FREITAS DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

BARTYSON D CARLOS B SOUSA 81 33558574 DIVISÃO DOS CENTROS PARA POPULAÇÃO DE RUA CHEFE DE DIVISÃO FDA2 CAMILA BORGES DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

JAQUELINE FERNANDA DA SILVA 81 33558574 DIVISÃO DOS CREAS CHEFE DE DIVISÃO FDA2 CAMILA BORGES DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

THUANNY CAMILLA C RIBEIRO 81 33558817 DIVISÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS CHEFE DE DIVISÃO FDA2 ROSANGELA AIRES FONTES AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

LIDYANE LOPES DE C FERREIRA 81 33558040 DIVISÃO DOS CRAS CHEFE DE DIVISÃO FDA2 ROSANGELA AIRES FONTES AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

MARCELLA GLASNER C DIAS 81 33558802 GERÊNCIA GERAL DO SUAS GERENTE GERAL FDE2 GERUZA B DE MOURA FELIZARDO AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ROBERTA MARIA DA M S DE FARIAS 81 33558740 GERÊNCIA GERAL DE CONTRATOS E CONVÊNIOS GERENTE GERAL FDE2 ANA RITA SUASSUNA WANDERLEY AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

CLAUDIA CORTE F CAVALCANTI 81 33558353 DIVISÃO DE ACOLHIMENTO DE ADULTOS E FAMÍLIA (HOTEL SOCIAL) SUPERVISOR 1 FG1 HUGO CEZAR PEREIRA DE MELO AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

WIKTOR FRANCOIS L DO R BARROS 81 34273245  ACOLHIMENTO ADULTOS - CASA PASSAGEM DIAGNÓSTICA SUPERVISOR 1 FG1 MARIA DAS GRACAS F FERNANDES RUA HERMÍLIO GOMES, 255, CAMPO GRANDE

LUIZ PAZ DO N FILHO 81 33554622 ACOLHIMENTO ADULTO - O RECOMEÇO SUPERVISOR 1 FG1 JOSEMAR DA SILVA MONTEIRO RUA DR. MACHADO, 737, CAMPO GRANDE, RECIFE/PE

ROSANGELA ALVES DA SILVA 81 33011837  ACOLHIMENTO CRIANÇA E ADOLESCENTE -  ACALANTO SUPERVISOR 1 FG1 PERLA SANTOS DE LIRA AVENIDA AFONSO OLINDENSE, 1355, VÁRZEA, RECIFE/PE

INES ALVES CAMELO RODRIGUES 81 33558353 GERÊNCIA DE PROTEÇÃO SOCIAL DE ALTA COMPLEXIDADE SUPERVISOR 1 FG1 LUCIENE FREITAS DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ANDREA RAQUEL G DE S PEDROSA 81 33558574 GERÊNCIA DE PROTEÇÃO SOCIAL DE MÉDIA COMPLEXIDADE SUPERVISOR 1 FG1 CAMILA BORGES DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

BRUNA SOARES FARIAS 81 33558574 GERÊNCIA DE PROTEÇÃO SOCIAL DE MÉDIA COMPLEXIDADE SUPERVISOR 1 FG1 CAMILA BORGES DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

MONICA MACHADO F DE F MENDES 81 33558574 GERÊNCIA DE PROTEÇÃO SOCIAL DE MÉDIA COMPLEXIDADE SUPERVISOR 1 FG1 CAMILA BORGES DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

PAULO HENRIQUE V DE AGUIAR 81 33558574 GERÊNCIA DE PROTEÇÃO SOCIAL DE MÉDIA COMPLEXIDADE SUPERVISOR 1 FG1 CAMILA BORGES DA SILVA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ADA MARIA DA R BRAGA LINS 81 32224840 CENTRO POP GLÓRIA SUPERVISOR 1 FG1 ROSANGELA F DE MESQUITA RUA DO SOSSEGO, 563, SANTO AMARO, RECIFE/PE

DIOGO STANLEY V DE FARIAS 81 32224840 CENTRO POP GLÓRIA SUPERVISOR 1 FG1 ROSANGELA F DE MESQUITA RUA DO SOSSEGO, 563, SANTO AMARO, RECIFE/PE

JOAO LUCAS MEIRELES FRANCO 81 32224840 CENTRO POP GLÓRIA SUPERVISOR 1 FG1 ROSANGELA F DE MESQUITA RUA DO SOSSEGO, 563, SANTO AMARO, RECIFE/PE

KESSIA JULIANA S B DA SILVA 81 32224840 CENTRO POP GLÓRIA SUPERVISOR 1 FG1 ROSANGELA F DE MESQUITA RUA DO SOSSEGO, 563, SANTO AMARO, RECIFE/PE



ROSSANA ARAUJO DA FONSEC.A 81 32224840 CENTRO POP GLÓRIA SUPERVISOR 1 FG1 ROSANGELA F DE MESQUITA RUA DO SOSSEGO, 563, SANTO AMARO, RECIFE/PE

ADRIANA MARIA DOS SANTOS 81 33011828 CENTRO POP NEUZA GOMES SUPERVISOR 1 FG1 VIVIANE PATRICIA DE S SILVA RUA DOUTOR JOÃO COIMBRA, 66, MADALENA, RECIFE/PE

CAMILA OLIVEIRA D DA SILVA 81 33011828 CENTRO POP NEUZA GOMES SUPERVISOR 1 FG1 VIVIANE PATRICIA DE S SILVA RUA DOUTOR JOÃO COIMBRA, 66, MADALENA, RECIFE/PE

RAYANE MARIA DA SILVA OLIVEIRA 81 33011828 CENTRO POP NEUZA GOMES SUPERVISOR 1 FG1 VIVIANE PATRICIA DE S SILVA RUA DOUTOR JOÃO COIMBRA, 66, MADALENA, RECIFE/PE

VALQUIRIA DOS SANTOS XAVIER 81 33558574  CENTRO POP JOSÉ PEDRO SUPERVISOR 1 FG1 MARCELA SPINELLI LIMA RUA SGT WALDIR CORREIA,247, BOA VIAGEM, RECIFE/PE

JOSEF FRANCISCO REISENBAUER 81 33556623  CREAS ANA VASCONCELOS SUPERVISOR 1 FG1 PATRICIA MARIA DA CRUZ RUA MANOEL PEREIRA, 75, SANTO AMARO, RECIFE/PE

MARIA ALICE CAVALCANTI MORAES 81 33556623 CREAS ANA VASCONCELOS SUPERVISOR 1 FG1 PATRICIA MARIA DA CRUZ RUA MANOEL PEREIRA, 75, SANTO AMARO, RECIFE/PE

MARINALVA NOBRE DA SILVA 81 33556623  CREAS ANA VASCONCELOS SUPERVISOR 1 FG1 PATRICIA MARIA DA CRUZ RUA MANOEL PEREIRA, 75, SANTO AMARO, RECIFE/PE

PRISCILA CAMPOS PAIVA R LUZ 81 34275017 CREAS ESPINHEIRO SUPERVISOR 1 FG1 JAQUELINE FERNANDA DA SILVA RUA QUARENTA E OITO, 693, ESPINHEIRO, RECIFE/PE

EDWIN SANTOS B DA SILVA 81 32425737 CREAS EDUCADOR RENATO RIBEIRO SUPERVISOR 1 FG1 LILIANE KEILLA C DE MENDONCA ESTRADA DE BELÉM, 717, CAMPO GRANDE, RECIFE/PE

ALEXANDRO DA ROCHA ALVES 81 33558817 DIVISÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS SUPERVISOR 1 FG1 THUANNY CAMILLA C RIBEIRO AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ANDREA DE LUCENA SILVA 81 33558817 DIVISÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS SUPERVISOR 1 FG1 THUANNY CAMILLA C RIBEIRO AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ANTONIO B DE OLIVEIRA JUNIOR 81 33553341  CRAS ALTO DO MANDÚ SUPERVISOR 1 FG1 ANDRESA DE FATIMA S BARBOSA AVENIDA DOUTOR EURICO CHAVES, 379, CASA AMARELA, RECIFE/PE

ERICA FERREIRA DA SILVA 81 32577187  CRAS TOTÓ SUPERVISOR 1 FG1 ELAYNE BARBOSA DOS SANTOS RUA PROFESSOR NELSON CASTRO E SILVA, 105, JARDIM SÃO PAULO, RECIFE/PE

MARIA HELENA DE ARAUJO SANTOS 81 992435358 CRAS JOANA BEZERRA SUPERVISOR 1 FG1 DAYSI DE BARROS C SALGUES RUA LOURENÇO DE SÁ,140, JOANA BEZERRA, RECIFE/PE

EDVALDO VALENTIM F DOS SANTOS 81 32327897 CRAS CAMPINA DO BARRETO SUPERVISOR 1 FG1 VANESSA M DO MONTE DE FRANCA RUA IGUATU S/N, CAMPINA DO BARRETO, RECIFE/PE

TATIANA ROBERTA G DE LIMA 81 33558168 GERÊNCIA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO PERMANENTE SUPERVISOR 1 FG1 LAURISABEL GUIMARAES PINHEIRO AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ANA CLAUDIA M DE O ARAUJO 81 33556258  CRAS CORDEIRO SUPERVISOR 1 FG1 SIMONE SANTANA DOS SANTOS RUA ODETE MONTEIRO, 450, IPUTINGA, RECIFE/PE

CRISTIANO LOPES KUSUNOKI 81 33558395 UNIDADE DE VIGILÂNCIA SÓCIO ASSISTÊNCIAL SUPERVISOR 1 FG1 MARIA TATIANA DA SILVA PEREIRA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

PAULO HENRIQUE C RODRIGUES 81 33558395 UNIDADE DE VIGILÂNCIA SÓCIO ASSISTÊNCIAL SUPERVISOR 1 FG1 MARIA TATIANA DA SILVA PEREIRA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

MICHELINE AUGUSTA S SALES 81 33558498 UNIDADE DE SEGURANCA ALIMENTAR E NUTRICIONAL SUPERVISOR 1 FG1 NATALIA OUTTES ALVES QUIRINO RUA DJALMA FARIAS, 92, TORREÃO, RECIFE/PE

CAROLINE SANTOS DA SILVA 81 33554932 GERÊNCIA GERAL JURÍDICO SUPERVISOR 1 FG1 MARCELINO DE MELO QUIRINO AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

VANIA MARIA DE CARVALHO 81 33558581 UNIDADE DE ADMINISTRAÇÃO SUPERVISOR 1 FG1 ANDRE LUIZ DE O SIMPLICIO CSU BIDU KRAUSE, TOTÓ

NIEDJA RODRIGUES DE OLIVEIRA 81 33556270 SETOR DE PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO SUPERVISOR 1 FG1 ROOSEVELT G DE SANTANA FILHO AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

SERGIO LUIZ DE M BARBOSA 81 33558289 DIVISÃO DE CONTABILIDADE SUPERVISOR 1 FG1 NARA CARDOSO MATOS AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

JOSE CARLOS DE FRANCA 81 33558498 GABINETE DA SDSDHJPD SUPERVISOR 2 FG2 MONICA MARIA S DE ALMEIDA AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

PATRICIA VALERIANO DA SILVA 81 32224840 CENTRO POP GLÓRIA SUPERVISOR 2 FG2 ROSANGELA F DE MESQUITA RUA DO SOSSEGO, 563, SANTO AMARO, RECIFE/PE

FRANCISCO R DE ARAUJO FILHO 81 33559401 DEPARTAMENTO PESSOAL SUPERVISOR 2 FG2 ELISAMA CARVALHO C GUALBERTO AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE

ANA RITA SUASSUNA WANDERLEY 81 33558498 GABINETE DA SDSDHJPD SEC.RETÁRIA MUNICIPAL SEC. JOÃO HENRIQUE DE ANDRADE LIMA CAMPOS AV. CAIS DO APOLO, Nº 925, 6º ANDAR, BAIRRO DO RECIFE, RECIFE/PE


